Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

&  FEDERACION BALEAR DE GOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONCA 1)
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CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

POS JUGADOR
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ROQUE TAILLEFER, CAYETANA
NOVOA FERRER, DAVID
BELTRAN COMAS, DANIEL
VICH OLLE, PAU

ARROM BARCELO, VALENTINA
KORNEEV, NIKITA

ANDRADE AGUINAGA, LIAM
IONESCU, ANDREEA GABRIELA
ARROM BARCELO, LUCAS

LICENCIA
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FECHA: 04/02/2024
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& FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONCA 1) FECHA: 04/02/2024
5 |19,] CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 22 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 2° 3 4 TOT
1 NOVOA FERRER, DAVID BP02967166 54,0 46,0(A) B M 6 30 53 53 106
2 BELTRAN COMAS, DANIEL BP57322243 51,0 440(A) B M 6 28 52 59 111
3 VICH OLLE, PAU BP13883991 54,0 460(A) B M 6 30 57 55 112
4 KORNEEV, NIKITA BP15471007 54,0 50,0(A) B M 6 30 63 66 129
5 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 540 510(A) B M 6 30 70 62 132
6 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 54,0 53,0(A) B M 6 30 81 68 149



& FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONGA I1) FECHA: 04/02/2024
#119,] CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 22 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1° 22 32 4° TOT
1 ROQUE TAILLEFER, CAYETANA BP07090578 520 440(A) B F 6 23 55 51 106
2 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 540 510(A) B F 6 24 70 58 128
3 IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 54,0 B F 6 24 66 68 134
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Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONCA 1)
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CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

POS JUGADOR
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NOVOA FERRER, DAVID

VICH OLLE, PAU

BELTRAN COMAS, DANIEL
ROQUE TAILLEFER, CAYETANA
KORNEEV, NIKITA

ANDRADE AGUINAGA, LIAM
ARROM BARCELO, VALENTINA
IONESCU, ANDREEA GABRIELA
ARROM BARCELO, LUCAS

LICENCIA

BP02967166
BP13883991
BP57322243
BP07090578
BP15471007
BP13000989
BP57062654
BP00169641
BP57420573
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&  FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONCA 1) FECHA: 04/02/2024

5 |19,] CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 22 Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 2° 3 4 TOT
1 NOVOA FERRER, DAVID BP02967166 54,0 460(A) B M 6 30 23 25 48
2 VICH OLLE, PAU BP13883991 54,0 460(A) B M 6 30 27 27 54
3 BELTRAN COMAS, DANIEL BP57322243 51,0 440(A) B M 6 28 24 33 57
4 KORNEEV, NIKITA BP15471007 54,0 50,0(A) B M 6 30 33 38 71
5 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 540 510(A) B M 6 30 40 32 72
6 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 54,0 53,0(A) B M 6 30 51 38 89



& FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CIRCUITO JUNIOR - ADNGOLF 2024

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SANTA PONCA 1)

FECHA: 04/02/2024

%119,/ CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 27 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1° 22 32 4° TOT
1 ROQUE TAILLEFER, CAYETANA BP07090578 520 440(A) B F 6 23 32 30 62
2 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 540 510(A) B F 6 24 46 34 80
3 IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 54,0 B F 6 24 42 44 86



